[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2022

      № 1011
О внесении изменений в реестр муниципальной собственности
муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в реестровый и бухгалтерский учет, следующее изменение:
	№
	Старая редакция
	Новая редакция

	1
	Трактор Беларус 320.4, 2011 года выпуска, заводской № машины (рамы) 0047, двигатель № 7423092, коробка передач № 00381211, основной ведущий мост (мосты) № 491133/491153, цвет – красный, вид движения – колесный, государственный регистрационный
№ 70 ТК 2129
	Трактор Беларус 320.4, 2011 года выпуска, заводской № машины (рамы) 0047, двигатель № 7423092, коробка передач № 00381211, основной ведущий мост (мосты) № 491133/491153, цвет – красный, вид движения – колесный, государственный регистрационный
№ 70 ТР 7905

	2
	Автоцистерна 4616-0000020-01, 2013 года, двигатель № Д245.7Е4*794324, шасси № Х96330900D1038204, кузов №330700D0214199, цвет – белый, тип двигателя – дизель
государственный регистрационный            № К 118 ВХ 70
	Автоцистерна 4616-0000020-01, 2013 года, двигатель № Д245.7Е4*794324, шасси № Х96330900D1038204, кузов №330700D0214199,  цвет – белый, тип двигателя – дизель
государственный регистрационный            № Н 713 АТ 70

2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» осуществить мероприятия, указанные в пункте 1  настоящего постановления, в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	 А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92